[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_____________________________________________________________________________
23 ноября  2011 года                                  №162                                              город Углич

РЕШЕНИЕ

об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2012 год и плановые периоды 2013 и 2014 годов в первом чтении.

В соответствии со статьей 191 Бюджетного Кодекса РФ,  статьей 37 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Углич, утвержденного решением Муниципального Совета от 24.04.2008 № 175, с последующими изменениями и дополнениями, на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 28 Устава городского поселения Углич, Регламента МС г. Углич Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва

РЕШИЛ:

          1.  Утвердить основные характеристики Бюджета городского поселения Углич на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 102 976 тысяч рублей;

- общий объем расходов в сумме 112 976  тысяч  рублей;

- прогнозируемый дефицит в сумме 10 000 тысяч рублей.

          2.  Утвердить основные характеристики Бюджета городского поселения Углич на плановый период 2013 и 2014 годов:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2013 год в сумме  105 118 тысяч рублей и на 2014 год в сумме   107 693 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета на 2013 год в сумме  115 118 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 000 тысяч  рублей, и на 2014 год в сумме 117 693 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 000 тысяч  рублей;

3) дефицит бюджета на 2013  год в сумме 10 000 тысяч  рублей.
4) дефицит бюджета на 2014  год в сумме 10 000 тысяч  рублей.
4. Настоящее   Решение   подлежит    опубликованию   в  газете «Угличанин» и на

Интернет-портале www.goroduglich.ru

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                     С.В. Маклаков                                                             Ю.Н. Кусакина

Решение  МС г.Углич  от 23 ноября 2011 года №162